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W pierwszą październikową sobotę odbyła się III runda Mistrzostw Okręgu Warszawskiego
Pojazdów Zabytkowych „Rajd Światowid” zorganizowana przez Automobilklub Polski.
Wczesnym rankiem ponad 30 załóg stanęło do rywalizacji na trasie zlokalizowanej w okolicach
Osiecka.

  

      

  

Na zawodników czekały, tradycyjnie, liczne próby o charakterze zabawowo-zręcznościowym,
konkursy wiedzy o historii Motoryzacji czy też znajomości zasad i bezpieczeństwa ruchu
drogowego. 
Trasa rajdu licząca ponad 120 km, wytyczona w okolicach Osiecka i Maciejowic, wymagała od
kierowców i ich pilotów skupienia. Musieli się oni wykazać znajomością reguł nawigacji. W
karcie drogowej-itinererze nie zbarakło azymutów, „choinek nawigacyjnych” czy jazdy na
regularność.
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    W trakcie rajdu rozegrano także kilka prób sprawnościowych, na wydzielonych z ruchudrogowego placach. Warto zaznaczyć, że na próbach sprawnościowych zawodnicy rywalizowalio Puchar Wójta Gminy Osieck.      

    Wszelkim imprezom pojazdów zabytkowych tradycyjnie towarzyszy konkurs elegancji, podczasktórego zawodnicy prezentują swoje auta, a także własne stroje dobrane do epoki, z któregopochodzą ich pojazdy. W konkursie zwyciężyła Barbara Fijałkowska wraz ze swoim FordemClub Wagon z 1985 roku.    

    A jakie pojazdy uczestniczyły w imprezie? Było naprawdę ciekawie – Opel GT, MG, Syrena,Warszawy, Volvo340 i Amazon, Skody, Duże Fiaty, Fordy Capri, VolkswagenyGarbusy oraz niezwykle elegancko prezentujące się Mercedesy220S z 1963 roku i  170V Roadster z 1936 roku!      

    

    Doskonała organizacja - zasługa Komandora Rajdu Piotra Pietrasa, wymagająca trasa iciekawe próby sprawnościowe, do tego wspaniała słoneczna pogoda. To wszystko złożyło sięna niezwykle udaną imprezę! Organizatorom i uczestnikom gratulujemy!  

    Tekst i zdjęcia: Bartek Idzikowski    Więcej zdjęć na Facebook    Zobacz także:  Słoneczna Italia pod Warszawą  Piknik Eco w Legionowie
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http://www.facebook.com/pages/Auto-Turystykapl/210703478975192
http://www.auto-turystyka.pl/index.php/relacje/440-soneczna-italia-pod-warszaw
http://www.auto-turystyka.pl/index.php/imprezy/447-piknik-eco-w-legionowie

